QUISP

m/f'

TIEE AT

sportpertutti
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UISP APS
Settore di Attivita Danza
CALENDARIO STAGIONE SPORTIVA 2023/2024 - TAPPE FASE 1-
CONCORSO NAZIONALE UISP CITTA IN DANZA -
DATA TAPPA SEDE CONCORSO CONTATTI
10 marzo 2024 MACERATA TEATRO TOLENTINO (MC) | e-mail: macerata@uisp.it
07 aprile 2024 PIEMONTE Lavanderia a Vapore — e-mail: piemonte@uisp.it

Collegno (TO)

Tel: 0116308070

13-14 aprile 2024

EMILIA ROMAGNA

Pala Molza - Modena

Tel: 3428770775

14 aprile 2024 TARANTO Pala Mazzola Taranto e-mail: taranto@uisp.it
Tel: 099 2310939
21 aprile 2024 ANCONA Teatro Sperimentale - e-mail: ancona@uisp.it
Ancona Tel: 320 8337942
21 aprile 2024 MILANO ECOTEATRO e-mail: danza.milano@uisp.it
Tel: 3771144177
04 maggio 2024 LECCE Teatro Apollo Lecce e-mail: lecce@uisp.it
Tel: 3938450476
04 maggio 2024 BRESCIA Auditorium San Barnaba - | e-mail: danza.brescia@uisp.it
Brescia G. Zanardini: 335 611 3478
04/05 maggio 2024 CIVITAVECCHIA 04- categoria Gruppi e-mail: civitavecchia@uisp.it
(teatro Traiano 05-
categoria assoli e passi a Laura Farina +39 331 994 6169
due (teatro comunale La
Rotonda di
Monteromano)
11 maggio 2024 ROMA Spazio Teatro Faber e-mail: danza.roma@uisp.it
Frascati (RM) Tel. 3476150734
25 maggio 2024 VENEZIA Teatro Toniolo (Mestre) e-mail: danza.venezia@uisp.it
Tel: 3488261157 Vitalba
D’Aguanno
08 giugno 2024 PRATO Teatro Il Moderno di e-mail: danza.prato@uisp.it
Agliana Piazza Magnani 1
Da definire CAMPANIA Palazzetto dello Sport A. | e-mail: danza.campania@uisp.it
Errico - Pozzuoli Tel. 3478584845
Da definire UDINE

Fase 2

UISP APS - Unione Italiana Sport Per Tutti
00155 Roma (RM) - L.Go Nino Franchellucci, 73 - www.uisp.it - C.F.:97029170582

Settore di Attivitd Danza - Tel. +39.06.43984305 Fax. +39.06.43984320 danza@uisp.it

FINALE NAZIONALE novembre 2024

ENTE DI PROMOZIONE
SPORTIVA
RICONOSCIUTO

DAL CONI
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